2021 年度 昆⾍学会通常理事会議事録

⽇時：2021 年 9 ⽉ 6 ⽇ 16:32‒16:38
場所：Zoom によるオンライン会議（北海道⼤学総合博物館 札幌市北区北 10 条⻄ 8 丁⽬）
出席者：（理事）⼤原，坂巻，佐野，島野，鈴⽊，広渡，吉澤 （監事）阿部，⼤島
⽋席者：江⼝

議題

（１） 新理事の担当と委員⻑の承認

以下の新理事の担当が承認された。
 坂巻祥孝 ⿅児島⼤学（編集理事：英⽂誌担当）
 江⼝克之 東京都⽴⼤学（編集理事：和⽂誌担当）
 鈴⽊誠治 北海道⼤学（⼤会理事，庶務担当兼任）
また，以下の委員⻑が承認された
 吉澤和徳 北海道⼤学（⼤会⽀援委員会委員⻑）

（２）信州⼤会の開催⽇程協議について
次回⼤会⽇程について、協議していくこととなった。

（３）事務所移転について
昆⾍学会の事務所移転について、関係各所と協議しながら今年度内の移転を⽬指すこととな
った。

以上

電子署名

会長 大原昌宏  監事 阿部芳久  監事 大島一正

		2021-10-08T11:27:48+0900
	日本昆虫学会会長　大原昌宏

		2021-10-08T18:19:27+0900
	OHSHIMA, Issei

		2021-10-11T08:40:09+0900
	阿部芳久